
A: PUNTA/ANCHO
B: CUERPO/ALTO
C: CABEZA/DIAMETRO
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VOLKSWAGEN

CONTENIDO:
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KIT DESLIZANTE DE ASIENTO - MODERNO
• Gol (1997 hasta 1999) • Gol Power (2000 hasta 2013) •Gol Trend (2008 hasta 2019 ) 
• Polo (1996 hasta 2002) • Saveiro (1996 hasta 2018) • Voyage (1986 hasta 2018)

•Gol ( 1994 hasta 1999) • Gol Power (2000 hasta 2013) • Gol Trend (2008 hasta 2018 ) 
GUIA CENTRAL DE ASIENTO

• Polo (1996 hasta 2003) • Saveiro (1986 hasta 2017) • Voyage (1984 hasta 2018)

DESLIZADOR FLEXIBLE - SIN RELIEVE
• Gol ( 1986 hasta 1999) • Gol Power (2000 hasta 2013) • Gol Trend (2008 hasta 2016 ) 
• Saveiro (1986 hasta 2018) • Voyage (1984 hasta 2018)

• Saveiro (1986 hasta 2018) • Voyage (1984 hasta 2018)
• Gol ( 1986 hasta 1999) • Gol Power (2000 hasta 2013) • Gol Trend (2008 hasta 2016 ) 
DESLIZADOR FLEXIBLE - CON RELIEVE

• Golf (1995 hasta 1999)
CLIP DE BURLETE DE PUERTAS - BLANCO

• Saveiro (2006 hasta 2019)• Suran (2006 hasta 2019) • Voyage (2009 hasta 2019)
• Fox (2004 hasta 2019) • Gol Power (2006 hasta 2013) • Gol Trend (2008 hasta 2019 ) 
KIT DE VARILLA DE CAPOT NUEVO

• Gol ( 1995 hasta 1999) • Gol Power (2000 hasta 2005) • Saveiro (1996 hasta 2005)
KIT DE VARILLA DE CAPOT ANTIGUO

KIT DE VARILLA DE CAPOT
• Fox (2004 hasta 2020) • Cross Fox (2004 hasta 2020) • Suran (2004 hasta 2020)

CLIP DE MANTA INSONORIZANTE DE CAPOT
• Amarok (2010 hasta 2017) • Bora (1999 hasta 2011) • Golf (1999 hasta 2019) 
• Vento (2011 hasta 2019)  • Passat (1997 hasta 2019) • Polo (2000 hasta 2019) 
• Tiguan (2009 hasta 2019)

ASIENTOS Y ELEMENTOS REGULADORES

6 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

2 Unidades

2 Unidades

3 Unidades

10 Unidades

Cód. Wurth

Cód. Wurth

Cód. Wurth

Cód. Wurth

Cód. Wurth

Cód. Wurth

Cód. Wurth

Cód. Wurth

Cód. Wurth

2 Guia Central
4 Deslizador

5X0881203A 
435881203A

3258812132

3258812131

1H0837719

1 Clip
1 Taco

1 Clip
1 Taco

1 Clip
2 Tacos

1H5863849

80500 900 086

81500 622

81500 300

81500 169

80500 900 112

80500 901 004

80500 901 005

80500 901 028

80500 900 107

A B C
7,2 8,7 15

BURLETES Y JUNTAS DE PUERTAS

CAPOT, VARILLA DE CAPOT E INSONORIZANTE DE CAPOT


